
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 27Л 0.2015г. № 408

О внесении изменений в постановление администрации Шелковского 
муниципального района от 21.04.2015 г. № 122

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в 
администрации района, администрация Шелковского муниципального 
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по обеспечению безопасности 
дорожного движения на территории Шелковского муниципального района, 
утвержденный постановлением администрации Шелковского 
муниципального района от 21.04.2015 г. № 122:

1.1. ввести в состав комиссии Эльбиева Мехдина Велидовича, 
заместителя Главы администрации Шелковского муниципального района в 
качестве председателя комиссии;

1.2. ввести в состав комиссии Долушеву Лидию Хасавхаджиевну, 
начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, 
транспорта и связи администрации Шелковского муниципального района в 
качестве секретаря комиссии;

1.3. вывести из состава комиссии С.Х. Аптаева, Долушева А.Х.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

( / 'у  о . _ .
Г лава администрации /fe'/ДЕЛОпроизБОдстм
Шелковского муниципального р̂ ЙС

ЗАЯВЛЕНИЯМИ

Подг.: Долушева J1.X

А.М. Израйилов


